

Unknown Furniture ApS

Bomholtvej 10, 8680 Ry

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 38 54 35 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Jørgen Guldager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unknown Furniture ApS Bomholtvej 10 8680 Ry
	CVR-nr.: 38 54 35 71
	Stiftet: 3. april 2017
	Hjemsted: Ry
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Søren Bech Dalhoff Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Kapitalinteresse	Unknown Nordic ApS, Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og formueforvaltningsvirksomhed og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.464 t.kr. mod -248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279 t.kr. mod -312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af betydelige opstartsomkostninger der har betydet, at selskabets egenkapital er negativ. Selskabets indehavere har løbende sikret det nødvendige finansielle beredskab. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har det fornødne likviditetsberedskab til fortsat drift.

Selskabets indehavere vil fortsat løbende sikre likviditetsberedskabet.

Selskabet har med virkning fra 10. januar 2020 stiftet selskabet Unknown Nordic ApS, sammen med en medinvestor. Selskabet Unknown Nordic ApS er stiftet ved en skattefri tilførsel af aktiver, således at driften er overdraget til Unknown Nordic ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.463.871	-247.677
3 Personaleomkostninger	0	-588
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-55.930
Driftsresultat	1.463.871	-304.195
Indtægt af kapitalinteresse	-1.000.864	0
Øvrige finansielle omkostninger	-184.099	-7.871
Resultat før skat	278.908	-312.066
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	278.908	-312.066
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	278.908	0
Disponeret fra overført resultat	0	-312.066
Disponeret i alt	278.908	-312.066

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	436.586
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	436.586
Kapitalinteresse	1.401.116	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.401.116	0
Anlægsaktiver i alt	1.401.116	436.586
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	495.632
Varebeholdninger i alt	0	495.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.623	180.847
Andre tilgodehavender	2.256	16.050
Tilgodehavender i alt	12.879	196.897
Likvide beholdninger	47.086	7.973
Omsætningsaktiver i alt	59.965	700.502
Aktiver i alt	1.461.081	1.137.088

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	-1.018.740	-1.297.648
Egenkapital i alt	-793.740	-1.072.648
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	1.751.250	1.675.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.751.250	1.675.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.611	14.998
Gæld til kapitalinteresser	371.538	364.187
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.422	118.422
Anden gæld	0	37.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.571	534.736
Gældsforpligtelser i alt	2.254.821	2.209.736
Passiver i alt	1.461.081	1.137.088

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	225.000	-985.582	-760.582
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-312.066</u>	<u>-312.066</u>
Egenkapital 1. januar 2020	225.000	-1.297.648	-1.072.648
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>278.908</u>	<u>278.908</u>
	<u>225.000</u>	<u>-1.018.740</u>	<u>-793.740</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af betydelige opstartsomkostninger der har betydet, at selskabets egenkapital er negativ. Selskabets indehaver har løbende sikret det nødvendige finansille beredskab. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har det fornødne likviditetesberedskab til fortsat drift.

2. Særlige poster

Selskabet har med virkning fra 10. januar 2020 stiftet selskabet Unknown Nordic ApS, sammen med en medinvestor. Selskabet Unknown Nordic ApS er stiftet ved en skattefri tilførsel af aktiver, således at driften er overdraget til Unknown Nordic ApS. Gevinsten er indregnet under bruttofortjeneste.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>588</u>
	<u>0</u>	<u>588</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Det beregnede udskudte skatteaktiv på 1 t.kr. er ikke indregnet i balancen.